АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЕЛЕНИЯ РОГОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От   10.02.2017г. № 09

015г. №160

Об отмене протокола подведения итогов, протокола

рассмотрения первых частей заявок на участие в

Аукционе на «Комплексное благоустройство территории

в пос. Роговское на 2017 год по адресу: ул. Юбилейная,

д. №16» (закупка № 0148300017016000023)

В целях исполнения предписания УФАС по делу № 2-57-16053/77-16 об устранении

нарушений законодательства об осуществлении закупки от 09.01.2017 г.

1. Отменить протокол подведения итогов, Протокол рассмотрения первых частей

заявок на участие в Аукционе на «Комплексное благоустройство территории в пос.

Роговское на 2017 год по адресу: ул. Юбилейная, д. №16» (закупка №

0148300017016000023) и назначить новую дату окончания срока подачи заявок на участие в

Аукционе, дату рассмотрения первых частей заявок на участие в Аукционе, дату

проведения Аукциона, а также разместить на официальном сайте Российской Федерации в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения заказов на

поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг www.zakupki.gov.ru информацию об

отмене Протоколов. При этом дата рассмотрения первых частей заявок на участие в

Аукционе должна быть назначена не ранее чем через 6 рабочих дней со дня отмены

Протоколов.

2. Аукционной комиссии рассмотреть первые части заявок, поданные участниками

закупки, в том числе Заявителем, в соответствии с требованиями законодательства

Российской Федерации об осуществлении закупок и с учетом решения Московского УФАС

России от 09.01.2017 г. по делу  № 2-57-16053/77-16.

3. Осуществить дальнейшее проведение процедуры закупки в соответствии с

требованиями законодательства Российской Федерации об осуществлении закупок и с

учетом решения Московского УФАС России от 09.01.2017 г. по делу  № 2-57-16053/77-16

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня принятия.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения остается за главой

администрации.

Глава администрации

поселения Роговское                                                                                        И.М.Подкаминский